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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

FRANCISCO BELVEDERE

R. BRASÍLIO ITIBERÊ

001812

Curitiba

80230050

AP 14 - SCALA BL C ED REBOUÇAS

08.1.0018.0404.01-9 0035 22.034.031.035-3

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2009 IPT 00 R$ 1.239,63 R$ 1.239,63 2M JEE-0004755-88.2014.8.16.0185 Débito em aberto22262
2010 IPT 00 R$ 1.149,66 R$ 2.389,29 2M JEE-0004755-88.2014.8.16.0185 Débito em aberto11718
2011 IPT 00 R$ 1.056,90 R$ 3.446,19 2M JEE-0004755-88.2014.8.16.0185 Débito em aberto11682
2012 IPT 00 R$ 985,21 R$ 4.431,40 2M JEE-0004755-88.2014.8.16.0185 Débito em aberto12332
2013 IPT 00 R$ 448,22 R$ 4.879,62 2M JEE-0004755-88.2014.8.16.0185 Débito em aberto12183
2018 IPT 00 R$ 105,73 R$ 4.985,35 Débito em aberto33948
2018 TCL 00 R$ 117,89 R$ 5.103,24 Débito em aberto33949
2019 IPT 00 R$ 347,43 R$ 5.450,67 Débito em aberto34217
2019 TCL 00 R$ 358,78 R$ 5.809,45 Débito em aberto34218
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